- 1 -

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

2º ADITIVO AO – EDITAL 001/2018

A Prefeitura Municipal de Tejuçuoca-CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sra. Heloide Estevam, Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público o 2º ADITIVO 001 ao EDITAL 001/2018.

Artigo 1º - Ficam prorrogadas as inscrições até o dia 05 de junho 2018.

Tejuçuoca – Ceará, 24 de maio de 2018.

Heloide Estevam

Prefeita Municipal

https://www.eleicoes2016.com.br/heloide-estevam/